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ALLEGATO n. 1 
 
 
STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE – SEDE 
DI MODENA - A.A. 2025/2026 
 

INSEGNAMENTO SSD CDL DELIBERA 
STRUTTURA 
DIDATTICA 

PERIODO CFU ORE COMPENSO 
LORDO * 

 
Autonomous 
Driving Systems 
(modulo 1) 
*erogato in lingua 
inglese 
 

 
ING-

INF/05 

 
Magistrale in 
INFORMATICA 

 
Delibera del 
30/04/2025 

 
22/09/2025 

– 
23/12/2025 

 
3 

 
21 

 
€ 1.048,79 

 
Autonomous 
Driving Systems 
(modulo 2) 
*erogato in lingua 
inglese 
 

 
ING-

INF/05 

 
Magistrale in 
INFORMATICA 

 
Delibera del 
30/04/2025 

 
22/09/2025 

– 
23/12/2025 

 
3 

 
21 

 
€ 1.048,79 

*(I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell’amministrazione) 
 
 
 

Attività didattiche dell’Anno Accademico 2025/2026 

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità 

di svolgimento dell’attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata. 


